

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 51724087

Data publicarii 17.11.20 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 590,86 RON - 590,86 RON

Descriere: CIUPERCI PL CALI LOT 098 KG 6.00 9.2000 55.20 4.97 -----  
----- 2 PATRUNJEL VERDE ROM LOT 14.11 4.00 KG 25.0000 100.00 9.00 -----  
----- 3 ROSII TURCIA LOT 15-53 KG 8.00 4.6000  
36.80 3.31 ----- 4 DOVLECEI TR LOT  
15/139 KG 9.00 5.1000 45.90 4.13 ----- 5  
MARAR ROM LOT 14.11 KG 1.00 35.0000 35.00 3.15 -----  
----- 6 VARZA ROM LOT 12.11 KG 27.60 1.6000 44.16 3.97 -----  
----- 7 TELINA OL CALI LOT 1033/19.10 20.00 KG 3.3000 66.00  
5.94 ----- 8 CEAPA ALBA ROM LOT 12.11  
30.00 KG 1.8000 54.00 4.86 ----- 9 ARDEI  
KAPIA ROSU TURCIA LOT 15/139 2.20 KG 6.5000 14.30 1.29 -----  
----- 10 SALATA VERDE HU CALI LOT 16.11 3.00 BUC 2.5000 7.50 0.68 -----  
----- 11 MANDARINE TR.CALI LOT 10-92 9.20  
KG 4.0000 36.80 3.31 -----